АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020 №  1/1
         с. Даппы

О Перечне мест (площадок) накопления

 твердых коммунальных отходов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения « Село Даппы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения « Село Даппы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление Региональному оператору по обращению с отходами на территории Хабаровского края для организации работы по дальнейшей обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов с указанных мест (площадок) накопления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2020.

4. Опубликовать настоящее постановление в вестнике нормативно-правовых актов администрации сельского поселения « Село Даппы» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения                                                                 А.Е. Ерохин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения от  03.08.2020____ № 1/1_____

место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

(адрес и (или) географические координаты мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов)
	Источники образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов)

	Примерно в 1,5 км на юго-запад от с. Даппы
	Сельское поселение «Село Даппы»